

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## **Satamien, matonpesupaikkojen ja vesiaiheiden kunnossapitourakointia koskevaan hankintaan osallistuminen**

**TRE:4748/02.07.01/2023**

### **Lisätietoja päätöksestä**

Hallintoassistentti Noora Ollila, puh 040 157 9896, etunimi.  
sukunimi@tampere.fi

### **Valmistelijan yhteystiedot**

Satamavastaava Tuomas Salovaara, puh. 041 731 0639, etunimi.  
sukunimi@tampere.fi

### **Päätös**

Tampereen kaupunki osallistuu Tampereen Infra Oy:n kilpailuttamaan satamien, matonpesupaikkojen ja vesiaiheiden kunnossapitourakointia koskevaan tarjouskilpailuun yhtenä hankintayksikkönä. Tampereen kaupunki ja Infra Oy toimivat sopimuskauden ajan kunnossapitotöiden tilaajina.

Infra Oy laati tarjouskilpailusta hankintapäätöksen ja solmi hankintasopimuksen valituksi tulleen palveluntuottajan kanssa sopimuskaudeksi 1.5.2023 – 31.12.2025. Sopimusta voidaan jatkaa kahden vuoden optiokaudella. Tampereen kaupunki valtuuttaa Infra Oy:n toimitusjohtajan myöhemmin tekemään optiokaudesta päätöksen.

### **Perustelut**

Tampereen kaupunki osallistui Tampereen Infra Oy:n 1.2.2023 julkaistuun satamien, matonpesupaikkojen ja vesiaiheiden kunnossapitourakointia koskevaan tarjouskilpailuun yhtenä hankintayksikkönä. Infra Oy laati tarjouskilpailusta hankintapäätöksen ja solmi hankintasopimuksen valituksi tulleen palveluntuottajan kanssa sopimuskaudeksi 1.5.2023 – 31.12.2025. Sopimusta voidaan jatkaa kahden vuoden optiokaudella.

Hankinnan kohteena ovat mm. Tampereen kaupungin omistuksessa olevat venesatamien, soutuvenerantojen, matonpesupaikkojen sekä muiden vesiaiheisten rakenteiden ja vesiturvallisuusvälineiden kunnossapitourakat. Tampereen Infra Oy vastaa jatkuvan kunnossapitourakan tilaamisesta ja valvonnasta. Tampereen kaupunki vastaa investointiluonteisista kohteiden saneerauksista, ja toteuttaa tilaukset palveluntuottajalle erikseen. Hankinnassa mukanaolo mahdollistaa infraomaisuuteen kohdistuvien investointiluonteisten kunnossapitotöiden tilaamisen ja toteuttamisen.

Hankinnan arvioitu kokonaisarvo koko sopimuskauden ajalta on 4 000 000 euroa kattaen molempien hankintayksiköiden tarpeet. Esitetään, että Tampereen Infra Oy:n toimitusjohtaja tekee myöhemmin hankintaan sisältyvän optiokauden käyttöönottoa koskevan päätöksen.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

Rakennuttamisjohtaja päättää johtamansa toiminnan osalta irtaimen omaisuuden sekä palvelujen hankinnasta, luovuttamisesta ja vuokrauksesta sekä sopimusten hyväksymisestä lautakunnan palvelu- ja vuosisuunnitelman rajoissa 250 000 euroon asti (Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasäntö 1.9.2023 alkaen, 1.9.2023 § 82).

**Tiedoksi**

Tuomas Salovaara, Jarkko Vesapuisto, kapa\_hallinto, kapa\_talous

Liitteet:

1 H23012S Urakkasopimus 2023 - 2025\_allekirjoitettu

**Allekirjoitus**

Rakennuttamisjohtaja Milko Tietäväinen

**Nähtävilläolo**

Päätös on nähtävillä 13.10.2023 Tampereen kaupungin verkkosivuilla osoitteessa [www.tampere.fi](http://www.tampere.fi)

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## **Oikaisuvaatimus**

§ 163

### **Oikaisuvaatimusohje**

#### **Oikaisuvaatimusohje**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

#### **Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

#### **Oikaisuviranomainen**

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki  
Kirjaamo  
Frenckellinaukio 2 B, PL 487  
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi)

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

#### **Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### **Tiedoksisaanti**

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### **Oikaisuvaatimus**

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

**Tampere**

Rakennuttamisjohtaja, Kaupunkiympäristön  
palvelualue

**Viranhaltijapäätös**

12.10.2023

4 (4)

**§ 163**

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.